AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/02/2024

Pos

ab~hwWwNE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

Atleta

Weger Sabrina
Ortler Samantha
Fantini Stella
Menapace Valeria
Andreasi Nicol
Trapasso Valentina
Saladino Michelle
D'Angella Asia
Gabanella Elena
Durigan Anna
Spitaler Emma
Pircher Anna
Chugayda Veronika
Berion Lisa
Sorrenti Isabella
Maffia Anna
Guagni Florina
Mantovan Eleonora
Aster Hannah
Weissensteiner Sophia
Borgatello Victoria
De Castro Alice
Hasanaj Stefania
Filippi llaria

Fumai Chiara
Mattivi Nora

Gallo Anna

Ciani Chiara
Puccinelli Marika
Pirrotta Luna Montserrat
Vandini Elsa
Moghazy Jasmine
Haselrieder Klara
Carpino Siria

De ludicibus Erika
Puglisi Marialuce

Atleta

Mayr Nicolas

Covi Elias Gabriel
Biagini Matteo Leon
Ortler Nicolas
Walzl Alexander
Pircher Gabriel
Pichler Maximilian
Giovannini Manuel
Fani Enea

Frei Simon
Bonapace Jacopo
Andreasi Daniel
Unterholzer Toni
Busetti Marco
Palmieri Matteo
Masin Tiziano

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Fase Coppa Parigi (Merano) - 1° Giornata

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2006
2008
2008
2005
2004
2009
2009
2005
2009
2010
2006
2008
2010
2011
2009
2009
2008
2011
2011
2008
2007
2009
2011
2010
2008
2011
2010
2011
2006
2009
2011
2011
2011
2009
2011

SSV Bozen

Sport Club Meran
SSV Bozen

SSV Bozen

SSV Bozen

SSV Bozen

SSV Bozen
Merano Nuoto ASD
SSV Bozen

SSV Bozen

Sport Club Meran
Sport Club Meran
SSV Bozen

Sport Club Meran
Sport Club Meran
SSV Bozen
Merano Nuoto ASD
Merano Nuoto ASD
SSV Bozen

SSV Bozen

Sport Club Meran
SSV Bozen
Merano Nuoto ASD
Sport Club Meran
Merano Nuoto ASD
SSV Bozen
Merano Nuoto ASD
Merano Nuoto ASD
SSV Bozen
Merano Nuoto ASD
Merano Nuoto ASD
Polisportiva Avi Vipiteno
Nuoto Gardena ASD - Ortisei
Merano Nuoto ASD
Merano Nuoto ASD
Nuoto Gardena ASD - Ortisei

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2008
2009
2003
2009
2005
2008
2006
2006
2008
2010
2009
2007
2008
2009
2009

SSV Bozen
Merano Nuoto ASD
SSV Bozen

Sport Club Meran
SSV Bozen

SSV Bozen

Sport Club Meran
SSV Bozen

SSV Bozen

SSV Bozen

SSV Bozen

SSV Bozen

Sport Club Meran
SSV Bozen
Merano Nuoto ASD
Merano Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

00'55"52
00'58"06
00'59"19
01'00"63
01'00"81
01'00"81
01'01"87
01'02"27
01'02"51
01'02"88
01'03"86
01'04"38
01'04"62
01'05"31
01'05"57
01'05"87
01'05"99
01'06"49
01'06"63
01'06"80
01'06"86
01'07"04
01'07"50
01'07"53
01'07"91
01'07"92
01'09"55
01'10"27
01'11"44
01'12"87
01'14"28
01'15"95
01'16"29
01'17"14
01'17"73
01'18"92

Tempo

00'54"68
00'54"86
00'56"33
00'56"72
00'56"85
00'57"02
00'58"45
00'58"53
00'59"05
01'00"09
01'00"36
01'00"37
01'01"20
01'01"73
01'02"16
01'04"71

AYS

Derojece
[

Pti

741
648
611
569
564
564
535
525
519
510
487
475
470
455
450
443
441
431
428
425
424
421
412
412
405
404
377
365
348
327
309
289
285
276
270
258

Pti

551
546
504
494
490
486
451
449
437
415
409
409
393
383
375
332
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/02/2024

17 Vinatzer Andreas
18 Grimaldi Davide Kento
19 Santuari Jacopo

20 Winkler Jan

Pos Atleta

Ruiz Sara

Wild Annabelle
Pertoll Nicole

Kienzl Denise

Peer Linnea Antonia
Giovanelli Mayra
Waldner Lia
Haselrieder Klara
Vandini Elsa

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Pos Atleta

Lex Florian

Walzl Alexander
Pitone Jacopo
Tasser Maximilian
Bonapace Jacopo

abhwWwNE

Pos Atleta

Fraenzl Lilly
Pircher Anna
Pessina Mariasole
Mair Leah

Stani Chiara
Zambonini Chandra
Wieser Jana
Boriero Greta Maria
Pircher Isabel

10 Stani Sara

11 Hell Leni

12 Hasanaj Stefania
13 Schmid Lilli

14 Ungerank Marie

15 Weiss Sveva Benedetta
16 Critelli Martina

17 Ciani Chiara

O©CoOoO~NOUTRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA

2° Fase Coppa Parigi (Merano) - 1° Giornata

RISULTATI

2010 Nuoto Gardena ASD - Ortisei
2009 SSV Bozen

2009 Merano Nuoto ASD

2010 Merano Nuoto ASD

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 SSV Bozen

2008 Sport Club Meran

2011 SSV Bozen

2009 Sport Club Meran

2010 Sport Club Meran

2010 Polisportiva Avi Vipiteno
2011 Sport Club Meran

2011 Nuoto Gardena ASD - Ortisei
2009 Merano Nuoto ASD

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Sport Club Meran
2009 SSV Bozen
2008 SSV Bozen
2007 SSV Bozen
2010 SSV Bozen

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 SSV Bozen

2006 Sport Club Meran

2008 SSV Bozen

2011 Polisportiva Avi Vipiteno
2007 Merano Nuoto ASD
2011 SSV Bozen

2011 SSV Bozen

2010 Sport Club Meran

2008 SSV Bozen

2007 Merano Nuoto ASD
2011 SSV Bozen

2009 Merano Nuoto ASD
2011 SSV Bozen

2010 Polisportiva Avi Vipiteno
2009 SSV Bozen

2007 SSV Bozen

2010 Merano Nuoto ASD

EIDV%NI

01'04"89
01'06"71
01'10"72
01'34"85

Tempo

00'30"14
00'31"34
00'32"72
00'33"23
00'33"67
00'35"06
00'35"59
00'38"03
00'39"94

Tempo

00'26"57
00'28"37
00'28"63
00'29"41
00'33"06

Tempo

01'17"06
01'18"50
01'18"73
01'19"20
01'20"65
01'20"90
01'21"84
01'22"13
01'22"99
01'23"74
01'24"90
01'26"75
0127"77
01'28"10
01'29"53
01'30"48
01'34"33

AYS

Derojece
[

329
303
254
105

Pti

587
522
459
438
421
373
357
292
252

Pti

576
473
460
424
299

Pti

529
501
496
488
462
458
442
437
424
412
396
371
358
354
337
327
288
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/02/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

WN P

Pos

OCoO~NOOUTRWNE

Atleta

Bevilacqua Patrick
Benedetti Lorenzo
Spitaler Paul
Comunello Luca
Carlin Leonardo

Sermpezis Maximos Vasileios

Dibiasi Elias

Mattivi Moritz

Santuari Jacopo
Vinatzer Andreas
Grimaldi Davide Kento
Palmieri Matteo
Winkler Jan

Atleta

Moldovan Mia Monika
Waldner Jana

Atleta

Scampicchio Luca Antonio
Guagni Emil
Morandell Nathan

Atleta

Ruiz Sara

Peer Linnea Antonia
D'Angella Asia
Menapace Valeria
Durigan Anna
Ungerank Marie
Waldner Jana

Hofer Elina
Giovanelli Mayra
Hell Leni

Waldner Lia

Critelli Martina
Weissensteiner Sophia
Gallo Anna
Moghazy Jasmine
Carpino Siria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Fase Coppa Parigi (Merano) - 1° Giornata

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 SSV Bozen

2007 SSV Bozen

2008 Sport Club Meran
2006 SSV Bozen

2009 SSV Bozen

2010 Sport Club Meran
2009 SSV Bozen

2010 SSV Bozen

2009 Merano Nuoto ASD
2010 Nuoto Gardena ASD - Ortisei
2009 SSV Bozen

2009 Merano Nuoto ASD
2010 Merano Nuoto ASD

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

HUN 2010 SSV Bozen

ITA

2011 Sport Club Meran

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 SSV Bozen
2007 Merano Nuoto ASD
2009 SSV Bozen

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 SSV Bozen

2010 Sport Club Meran

2009 Merano Nuoto ASD
2008 SSV Bozen

2009 SSV Bozen

2010 Polisportiva Avi Vipiteno
2011 Sport Club Meran

2010 Polisportiva Avi Vipiteno
2010 Polisportiva Avi Vipiteno
2011 SSV Bozen

2011 Sport Club Meran

2007 SSV Bozen

2011 SSV Bozen

2011 Merano Nuoto ASD
2011 Polisportiva Avi Vipiteno
2011 Merano Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

01'05"46
01'06"27
01'06"39
01'10"74
01'12"69
01'12"99
01'15"38
01'18"68
01'22"60
01'23"46
01'23"47
01'24"63
01'43"60

Tempo

02'26"80
02'53"45

Tempo

02'04"56
02'12"87
02'26"16

Tempo

02'25"53
02'28"02
02'28"73
02'30"40
02'30"48
02'30"77
02'40"39
02'42"54
02'42"82
02'43"39
02'46"63
02'49"63
02'54"81
02'57"49
02'58"94
03'09"83

AYS

Derojece
[

Pti

602
580
577
477
439
434
394
346
299
290
290
278
151

Pti

540
327

Pti

631
520
390

Pti

545
518
511
494
493
490
407
391
389
385
363
344
314
300
293
245
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/02/2024

Pos

OO, WNE

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

11

13
14
15
16

Atleta

Lex Florian

Mayr Nicolas
Covi Elias Gabriel
Busetti Marco

Sermpezis Maximos Vasileios

Masin Tiziano

Atleta

Weger Sabrina
Fantini Stella
Moldovan Mia Monika
Wild Annabelle
Chugayda Veronika
Giongo Agata

Kienzl Denise

Aster Hannah

Pertoll Nicole
Borgatello Victoria

De Castro Alice
Wieser Jana

Filippi llaria

Mair Leah

Schmid Lilli

Puccinelli Marika
Pirrotta Luna Montserrat
De ludicibus Erika
Puglisi Marialuce

Atleta

Pitone Jacopo
Tasser Maximilian
Spitaler Paul
Biagini Matteo Leon
Benedetti Lorenzo
Ortler Nicolas
Morandell Nathan
Giovannini Manuel
Pircher Gabriel
Pichler Maximilian
Carlin Leonardo
Andreasi Daniel
Fani Enea

Dibiasi Elias

Mattivi Moritz
Grimaldi Davide Kento

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Fase Coppa Parigi (Merano) - 1° Giornata

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2008
2008
2010
2009

Sport Club Meran
SSV Bozen
Merano Nuoto ASD
SSV Bozen

Sport Club Meran
Merano Nuoto ASD

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

2001
2008
2010
2008
2008
2007
2009
2011
2011
2008
2007
2011
2011
2011
2011
2011
2006
2009
2011

SSV Bozen

SSV Bozen

SSV Bozen

Sport Club Meran

SSV Bozen

Merano Nuoto ASD
Sport Club Meran

SSV Bozen

SSV Bozen

Sport Club Meran

SSV Bozen

SSV Bozen

Sport Club Meran
Polisportiva Avi Vipiteno
SSV Bozen

SSV Bozen

Merano Nuoto ASD
Merano Nuoto ASD
Nuoto Gardena ASD - Ortisei

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2007
2008
2009
2007
2003
2009
2006
2005
2008
2009
2009
2006
2009
2010
2009

SSV Bozen
SSV Bozen
Sport Club Meran
SSV Bozen
SSV Bozen
Sport Club Meran
SSV Bozen
SSV Bozen
SSV Bozen
Sport Club Meran
SSV Bozen
SSV Bozen
SSV Bozen
SSV Bozen
SSV Bozen
SSV Bozen

EIDV%NI

Tempo

02'06"17
02'22"69
02'23"32
02'27"46
02'27"83
02'37"73

Tempo

00'27"81
00'29"79
00'30"47
00'30"62
00'31"41
00'31"87
00'32"08
00'32"19
00'32"51
00'32"76
00'33"47
00'33"50
00'34"60
00'34"83
00'36"16
00'36"41
00'38"44
00'40"15
00'46"83

Tempo

00'27"16
00'27"94
00'28"05
00'28"50
00'28"52
00'28"68
00'28"94
00'29"12
00'29"51
00'29"51
00'30"42
00'30"82
00'32"17
00'32"26
00'33"31
00'36"74

AYS

Derojece
[

Pti

586
405
400
367
364
300

Pti

673
548
512
504
467
447
438
434
421
412
386
385
349
342
306
300
255
223
141

Pti

513
471
466
444
443
436
424
416
400
400
365
351
309
306
278
207
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/02/2024

Pos

WN P

Pos

Pos

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUOTA,WNPE

Atleta

Saladino Michelle
Zambonini Chandra
Maffia Anna

Atleta
Frei Simon

Atleta

Sorrenti Anna
Andreasi Nicol
Trapasso Valentina
Moldovan Mia Monika
Pessina Mariasole
Lex Anna

Gabanella Elena
Giongo Agata
Sorrenti Isabella
Berion Lisa

Guagni Florina
Mantovan Eleonora
Stani Sara

Spitaler Emma
Pircher Isabel

Mattivi Nora

Weiss Sveva Benedetta
Schmid Lilli

Boriero Greta Maria
Pertoll Nicole

Atleta

Erhart Lukas
Guagni Emil
Tasser Maximilian
Carlin Leonardo
Giovannini Manuel
Biagini Matteo Leon
Walzl Alexander
Dibiasi Elias
Bonapace Jacopo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Fase Coppa Parigi (Merano) - 1° Giornata

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 SSV Bozen
2011 SSV Bozen
2009 SSV Bozen

400 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa
2008 SSV Bozen

Anno Societa

2010 Sport Club Meran
2005 SSV Bozen

2004 SSV Bozen

2010 SSV Bozen

2008 SSV Bozen

2009 Sport Club Meran
2005 SSV Bozen

2007 Merano Nuoto ASD
2011 Sport Club Meran
2010 Sport Club Meran
2009 Merano Nuoto ASD
2008 Merano Nuoto ASD
2007 Merano Nuoto ASD
2010 Sport Club Meran
2008 SSV Bozen

2008 SSV Bozen

2009 SSV Bozen

2011 SSV Bozen

2010 Sport Club Meran
2011 SSV Bozen

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Sport Club Meran
2007 Merano Nuoto ASD
2007 SSV Bozen

2009 SSV Bozen

2006 SSV Bozen

2009 SSV Bozen

2009 SSV Bozen

2009 SSV Bozen

2010 SSV Bozen

EIDV%NI

Tempo

05'18"36
05'30"91
05'42"14

Tempo
05'30"08

Tempo

04'30"64
04'35"26
04'35"81
04'38"82
04'39"78
04'40"22
04'42"00
04'51"00
04'53"11
04'53"71
04'54"92
04'58"15
04'59"14
05'01"23
05'02"16
05'05"07
05'07"32
05'08"70
05'08"72
05'12"59

Tempo

03'57"52
04'15"90
04'30"85
04'35"25
04'38"86
04'39"48
04'41"37
04'46"18
05'12"79

AYS

Derojece
[

Pti

538
479
433

Pti
359

Pti

624
593
589
570
565
562
551
502
491
488
482
466
462
452
448
435
426
420
420
405

Pti

713
570
481
458
440
438
429
407
312
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2° Fase Coppa Parigi (Merano) - 1° Giornata

Dprojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/02/2024 SIOVANI

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Societa Tempo

1 SSV Bozen 04'32"46
(Fantini Stella, Fraenzl Lilly, Saladino Michelle, Pessina Mariasole)

2 Merano Nuoto ASD 04'49"66
(D'Angella Asia, Stani Chiara, Guagni Florina, Stani Sara)

3 Sport Club Meran 04'59"73
(Peer Linnea Antonia, Boriero Greta Maria, Filippi llaria, Waldner Lia)

4 Sport Club Meran 05'00"22
(Berion Lisa, Spitaler Emma, Waldner Jana, Sorrenti Isabella)

5 Merano Nuoto ASD 05'34"44
(Fumai Chiara, Ciani Chiara, Gallo Anna, Carpino Siria)

6 Merano Nuoto ASD 05'37"16

(Vandini Elsa, Hasanaj Stefania, Mantovan Eleonora, De ludicibus Erika)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Societa Tempo

1 SSV Bozen 03'46"09
(Bevilacqua Patrick, Pitone Jacopo, Scampicchio Luca Antonio, Comunello Luca)

2 Merano Nuoto ASD 04'52"03

(Masin Tiziano, Santuari Jacopo, Covi Elias Gabriel, Palmieri Matteo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojecs=
l¢)

Pti
558

464
419
417
301

294

Pti
681

316
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